[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11.09.2013                                                                                                     № 93-р
станица Вышестеблиевская

О присвоении номеров кабинетам специалистов и структурным подразделениям администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
            С целью информирования населения о расположении кабинетов и структурных подразделений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:

1. Присвоить номера кабинетам следующих специалистов  и структурным подразделениям администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:
	Должность или структурное подразделение
	№ кабинета

	Заместитель главы
	1

	Отдел имущественных и земельных отношений
	2

	Энергетик
	3

	Сберкасса

       помещение для клиентов

       оперзал
	4

5

	Участковый уполномоченный полиции
	6

	Диспетчерская
	7

	Юрист
	8

	Бухгалтерия
	9

	Военно-учётный стол
	10

	Социальная защита
	11

	Финансовый отдел
	12

	Эксперт по социальным вопросам
	12/1

	Актовый зал
	13

	Директор МУП «ЖКХ-Комфорт»
	14

	Бухгалтерия  «ЖКХ-Комфорт»
	15

	Архив
	16

	Приёмная главы
	17

	Глава администрации
	17/1

	Начальник общего отдела
	17/2

2. Контроль  за  выполнением   распоряжения  «О присвоении номеров кабинетам специалистов и структурным подразделениям администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.
Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                             П.К Хаджиди